___________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

CNPJ: 17.947.581/0001-76

Av. Maestro Sansão, 236 – Centro
Cep: 36880-002 – Muriaé – MG – tel: (32) 3696-3362

https://muriae.mg.gov.br/

DECLARAÇÃO DE DATA BASE DE ORÇAMENTO

Eu, Mayko Torres Boalento, CREA Nº 245271D, DECLARO, na qualidade de

representante da Prefeitura Municipal de Muriaé., CNPJ 17.947.581/0001-76,

Responsável Técnico pelo orçamento do projeto de Recapeamento da Avenida Juscelino

Kubitschek, Rua Marechal Floriano, Rua Gil Moreira, Praça Coronel Tibúrcio e Rua

Lídio B. De Melo. Muriaé-MG. Vinculado ao Contrato 946507/2023, Operação 1088900-

09, declaro para os devidos fins que foram utilizadas as seguintes data-base, com regime

previdenciário sem desoneração:

• SINAPI dezembro/2023;

• SICRO outubro/2023;

• SETOP outubro/2023.

DECLARO, outrossim, sob as penas da lei, estar plenamente ciente do teor e da

extensão desta declaração e deter plenos poderes, conhecimento técnico e informações

para firma-la.

Muriaé, 05 de março de 2024.

____________________________________

MAYKO TORRES BOALENTO

CREA-MG Nº 245271D

https://muriae.mg.gov.br/

		2024-03-06T10:52:39-0300
	MAYKO TORRES BOALENTO:10683296612